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Aktienkurse steigen und 
fallen. Immobilien im  

Raum Regensburg liegen 
im Wert beständig.
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INHALT� Seite

Liebe Leser,

die Zufriedenheit unserer Kunden hat für uns höchste Priorität. Die vielen positiven Bewertungen 
auf Google und die Auszeichnungen, die uns regelmäßig verliehen werden, zeigen, dass wir  
auf dem richtigen Weg sind. 100 Prozent der Eigentümer, die ihre Immobilie mit uns verkauft 
haben, würden uns weiterempfehlen.1 Vielen herzlichen Dank für diesen Vertrauensbeweis!

Wir versprechen Ihnen, uns auch in Zukunft mit Herz und Sachverstand so engagiert 
für Sie einzusetzen.

Mit besten Grüßen

Dr. Werner Gross & Michael Müllner, Geschäftsführer RE/MAX in Regensburg

REGENSBURG – KONRADSIEDLUNG 
Handwerker gesucht, Doppelhaushälfte mit viel Potential!  
Ca. 217 m² Wohnfläche, ca. 650 m² großes Grundstück, 2 Wohnungen:  
5 Zimmer und 2 Zimmer.  |  KP € 599.000,- *  
Rudolf Arnold  |  0941 / 30770 - 238 

OBERTRAUBLING  |  Familien aufgepasst – freie Doppelhaushälfte in Nieder- 
traubling wartet auf Sie!  |  Bj. 1996, ca. 120 m² Wohnfläche, ca. 267 m² Grund,  
3 Schlafzimmer, begehbarer Kleiderschrank, Gäste-WC, Dachstudio, Süd-Terrasse, 
Ost-Balkon, voll unterkellert, Garage, sofort bezugsfrei.  |  KP € 449.000,- *  
Corinna Storbeck  |  0941 / 30770 - 236 

OBERTRAUBLING 
Mehrfamilienhaus in zentraler Lage!
Teils frei, rund 261 m² Wohnfläche, ca. 1.087 m² großes Grundstück, Ausstattung 
entsprechend Baujahr.  |  KP € 749.000,- *  
Michael Müllner  |  0941 / 30770 - 140 

REGENSBURG  |  Neubau-Reihenhaus am Kunstpark in Regensburg!  |  Ca. 140 m² 
Wohnfläche plus Dachgarten. Moderne und hochwertige Ausstattung, Gäste-WC im  
EG und 2 Bäder (1. und 2. OG), Fußbodenheizung über zentrale Fernwärmeversorgung, 
Parkettböden, Lüftungsanlage, 1 TG-Stpl., Wallbox in Tiefgarage. 
KP auf Anfrage **  |  Steffen Hemme  |  0941 / 30770 - 210 

REGENSBURG  |  Neubau-Doppelhaushälfte am Kunstpark in Regensburg!
Ca. 152 m² Wohnfläche, modern und hochwertig ausgestattet. Gäste-WC im EG  
und 2 Bäder (1. und 2. OG), Fußbodenheizung über zentrale Fernwärmeversorgung, 
Parkettböden, 2 TG-Stpl., Wallbox in Tiefgarage.  |  KP auf Anfrage **  
Steffen Hemme  |  0941 / 30770 - 210 
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EDITORIAL · HAUS KAUFEN

* + 3,57 % Käuferprov. inkl. 19 % MwSt. aus dem KP    ** keine Käuferprovision1  Eigentümerbewertungen ImmoScout24, Stand April 2022
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REGENSBURG – ALTSTADT 
Der Fürstin zu Füßen!

Mehrfamilienhaus in bester Lage mit ca. 464 m² Wohnfläche in sechs 
3-Zimmer-Wohnungen und einer 2-Zimmer-Wohnung im Souterrain,  
mit drei Garagen und weiteren Stellplätzen, sämtlich gut vermietet, auf  
ca. 677 m² großem Grundstück.

KP € 1.695.000,- *

Birgit A. Schulz  |  0941 / 30770 - 229 

REGENSBURG – KONRADSIEDLUNG 
Modernes Reihenhausensemble in 
ruhiger Lage!
3 Neubau-Reihenhäuser in KfW-55- 
Bauweise, gute Ausstattung, jeweils  
5 Zimmer, ca. 123 m² bis ca. 131 m² 
Wohnfläche, inkl. Garten und Stellplatz. 
KP € 825.000,-** bis € 849.000,-**  
zzgl. Stellplatz **  
Rudolf Arnold  |  0941 / 30770 - 238 

REGENSBURG  |  Einmalige Gelegenheit! 
Top-Anlageobjekt mit ca. 4 % Rendite  
in der Innenstadt!  |  Ca. 445 m² Wfl.,  
ca. 246 m² Grd., 10 Wohnungen (1 bis 3 
Zimmer) mit Wfl. zwischen ca. 30 m²  
und ca. 57 m².  |  KP € 1.855.000,-* 
Thomas Meinlschmidt 
0941 / 30770 - 110 
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�SICHERN SIE SICH  
STARKE KOMPETENZ!
Michael Müllner
·  Diplom-Immobilienwirt (DIA)
·  Immobilienfachwirt (IHK)
·  �Kaufmann der Grundstücks- 

und Wohnungswirtschaft 

Seit 20 Jahren ergänzen wir unsere Kernkompetenzen zu Ihrem Vorteil.  
Denn gerade bei Immobiliengeschäften sind fachkundiger Rat, konstruktive  
Unterstützung und professionelle Vorgehensweise wichtig. Profitieren Sie  
von einem eingespielten Team mit Erfahrung und weitreichendem Know-how.
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

IMMONEWS · Frühjahr 2022  |  15
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IHRE ZIELE STEHEN  
IM MITTELPUNKT.
Corinna Storbeck
·  Immobilienmaklerin (IHK)
·  Bachelor of Arts (Univ.)

Mit detailliertem Wissen und Erfahrung unterstütze und berate  
ich Sie beim Verkauf Ihrer Immobilie zu Ihrer vollsten Zufrieden- 
heit. Das ist mein Ziel, dafür setze ich mich für Sie ein!

0941 / 30770 - 236 
corinna.storbeck@remax.de

IHRE ZUFRIEDENHEIT  
HAT OBERSTE  
PRIORITÄT.
Manuela Ehrlinger 
Immobilienmaklerin

Als qualifizierte RE/MAX Maklerin setze ich mich mit Erfahrung,  
Fingerspitzengefühl und viel Engagement für Ihre Interessen ein.  
Mein hoher Qualitätsanspruch ist Ihr Vorteil.

0941 / 30770 - 224 
manuela.ehrlinger@remax.de

WÖRTH AN DER DONAU – HOFDORF  |  Traumhaftes Haus für die große Familie!
Zum Verkauf steht ein sehr hochwertiges EFH mit ca. 200 m² Wfl. und ca. 688 m² Grd. 
Im EG und DG erwarten Sie falls gewünscht zwei separate Wohnbereiche mit insgesamt  
7 Zimmern. Auch der Keller kann durch die Souterrain-Lage als Wohnbereich oder Büro 
genutzt werden. Der wunderschön und liebevoll angelegte Garten lässt ebenfalls keine 
Wünsche offen.  |  KP € 639.000,- *  |  Manuel Gebhart  |  0941 / 30770 - 244 

HOHENFELS – STETTEN  |  Ein Haus der vielen Möglichkeiten!  
 
Sanierungsbedürftiges Haus, ca. 390 m² Wohnfläche, ca. 928 m² Grund, idyllische Lage, 
optional zusätzlich ca. 560 m² (Bau-)Grund.  |  KP € 299.000,- *  
 
Florian Schober  |  0941 / 30770 - 240 
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IMMOBILIEN SIND 
VERTRAUENSSACHE!
Michael Hopper
Immobilienmakler (IHK)

Schenken Sie mir Ihr Vertrauen, ich setze mich mit Herzblut und 
Sachverstand dafür ein, dass Sie Ihre Traumimmobilie finden  
oder Ihre Immobilie zum besten Preis verkaufen bzw. vermieten.

0941 / 30770 - 222  |  michael.hopper@remax.de

MIT BEGEISTERUNG 
ARBEITE  
ICH FÜR SIE!
Daniela Hecker 
Immobilienmaklerin (IHK)

Menschlichkeit, Ehrlichkeit, Offenheit  
und Geduld sind die elementaren  
„Zutaten“ meiner Tätigkeit bei  
RE/MAX – von der soliden  
Einwertung bis zum Verkauf  
einer Immobilie. Genießen  
Sie meine professionelle  
Unterstützung!

0941 / 30770 - 245
daniela.hecker@remax.de

TEUBLITZ 
Extravagantes Gesamtpaket zur Eigennutzung oder als Kapitalanlage!
EFH mit ca. 118 m² Wfl. und angrenzendes MFH mit 3 Wohneinheiten, ca. 336 m² Wfl., 
ca. 813 m² Grund, 15 Zimmer, 5 Bäder und Garage mit 5 Stellplätzen.  |  KP € 649.000,- *  
Manuela Ehrlinger  |  0941 / 30770 - 224 

RÖTZ  |  Kapitalanlage – attraktives Mehrfamilienhaus in Rötz!
Dieses ehemalige Postgebäude wurde 1929 auf einer Grundstücksfläche von ca. 1.074 m² 
erbaut. 2013 kernsaniert und zu einem Wohnhaus umgebaut. Ca. 516 m² Wohnfläche,  
6 Wohnungen (alle bereits vermietet), 8 Stellplätze, 8 Kellerräume.  |  KP € 849.000,- *  
Sabriye Atas  |  0941 / 30770 - 237 

AMBERG – AMMERSRICHT 
Wohnen und vermieten – beides ist möglich!  |  MFH mit 3 Wohneinheiten, gesamt ca. 
334 m² Wfl., voll unterkellert, Grundstück ca. 800 m², 3 Garagen und 4 Stellplätze inkl., 
EG-Whg. mit ca. 120 m² frei – auch gewerbliche Nutzung möglich.  |  KP € 699.000,- *  
Simone Seidenberg  |  0941 / 30770 - 242 

„Zum wiederholten Male waren die Beratung  
und die Abwicklung hervorragend. Ich bin  

sehr gut beraten worden und würde RE/MAX  
auf jeden Fall weiterempfehlen.“

AUSZUG VON  Google  KUNDENSTIMMEN

4,5 bei 101 Bewertungen4,5
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IHR PARTNER RUND  
UM DIE IMMOBILIE!
Andreas Simmel 
·  Immobilienmakler (IHK) 
·  �Zertifizierter Immobilienbewerter (DEKRA)

Beim Verkauf Ihrer Immobilie begleite  
ich Sie vom Erst-Kontakt bis zum Kauf- 
abschluss. Eine realistische Verkaufs- 
wertermittlung und ein professioneller  
Vermarktungsprozess führen zum  
schnellen Verkaufserfolg.

0941 / 30770 - 225 
andreas.simmel@remax.de

IMMOBILIEN  
VERBINDEN MENSCHEN!
Angie Leidl
Immobilienmaklerin (IHK)

Beim Kauf und Verkauf und bei  
der Vermietung geht es nicht  
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